
UCHWAŁA NR  XXIV/142/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                  na lata 2021-2030” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Strategię Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata  

2021 - 2030”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIX/202/14 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  

18 lutego 2014r.  w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 

lata 2014 - 2020”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Strategia jest jednym z podstawowych instrumentów zarządzania i 

stanowi podstawę do prowadzenia przez władze samorządowe długookresowej 

polityki rozwoju gminy.  

Przedmiotowy dokument zawiera m.in. plan strategiczny, tj. wizję, misję, 

cele strategiczne i operacyjne oraz otwarty katalog realizujących je kierunków 

działania. Przyjęte w ramach dokumentu cele i kierunki mają za zadanie 

stworzenie ram dla rozwoju gospodarczego, poprawy ładu przestrzennego, 

odbudowy więzi społecznych, a tym samym poprawy jakości życia 

mieszkańców.  

Projekt dokumentu został poddany konsultacjom społecznym, tym samym 

zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w opracowaniu dokumentu.  

 

                    


